ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 'fS-0^-20iS г. Грозный № ЯТ'Р

Об утверждении регионального краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики, на 2015 год

В целях реализации части 3 статьи 19 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики»;

1. Утвердить прилагаемый региональный краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики, на 2015 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Прави
Чеченской Респуб Р.С-Х. Эдельгериев

ЕРЖДЕН
|Оряжением Правительства
некой Республики

№К-Р

Региональный краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Чеченской Республики, на 2015 год

№
п/п

А лрес М К Д

Год

1
С«
о.

1

)S<u

п

t-У

X
с; ' о

'

«а

1

1с
Оа
S

Sс:о

J3

1  i
S e t

v;
3  5
о

Площадь
помещ ений М КД

X

1  е
1  1

1  а
В- о

i  1

i  ^
0  fc

1  1
1  =

С то и м о сть  к ап и тал ьн о го  р е м о н та
2  ^
0  )Х

g  3
s  V
с  2

^  I S !

i i
1  - i
F с
^  >s
S  5
S Ю к  о

>* Д

H 1

1  i

1  i

s  1
i= P  =
0  X s
2  о  Ч
2  S  s
S 0) 3

r i

1  1
8 . =

C  Ш a

H

1Q.
e?X
X

о
s
о

T
X

gоCl
О

П ер ечен ь  р абот по кап и тал ьн о м у
р ем о н ту  о бщ его  и м у щ ества  М К Д

0
5

1  ■ =;с0  а
S3

1
СО

У 1
5  о
W 2

§  ^

(U о
^  5

| |

S  iп

8

ш

)S
S
X X
3  §
И R

i l l
-  5 ?J3 3  о  е: «  оS 5  жй о г

| У

i  ^
в

£
К

со

В том  числе:

О
в

й  S
5-
теп

i i  CS ^
я  "

«о S '
Р S
о  CU

• 1

ii
«  :г  го

О
2
аН

8.
О
f-
Уо
«  ' го

1 Л
-н. S  S

Ои в  X

?  о  1
§ “  i
V С

! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20

П лан  на 2 0 1 5  го д

В еденский м у н и ц и п ал ь н ы й  район

с. ВбЛСНО Р ем о н т  ф асад а , р ем о н т
1

ул. Ккрова, д. 10
1960 2008 кирп 2 1 239.20 210,20 2 10 ,20 16 24 4  571 131 184,61 88  150.97 0,00 25 235,42 1 164 6 700 II-IVkb фундамента, установка

общедомовых приборов учета

Ремонт фасада, ремонт

2 с. В еден о , 1958 2008 кирп 2 1 406,60 375.00 375 ,00 26 1 313 632 704 614,61 473 473,68 0,00 135 543,71 3 503 6 700 II-IV KB фундамента, ремонт систем
ул. Крепостная, д. 4 водоотведения, установка

общедомовых приборов учета

J с, Ведено,
ул. Крепостная, д. 6

1970 2008 кирп 2 1 400,40 365,80 365,80 25 1 294 270 694 229,09 466 495.02 0,00 133 545,89 3 53S 6 700 II-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт систем
злектроснабженил, ремонт
систем водоотведения, установка
общедомовых приборов учета

4 с, Ведено,
ул Крепостная, д. 8

1982 2008 кирп 2 1 457,20 369,00 369,00 25 1 409 241 755 898,00 507 934,13 0,00 145 408,87 3 819 6 700 I1-1V КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт подвальных
помещ ений,ремонт систем
электроснабжения, ремонт
холодного водоснабжения,
ремонт систем водоотведения,
установка общедомовых
приборов учета

5
с Ведено,
ул. М .Ушаеаа, д. 10

1982 2008 кирп 2 1 457,20 369,00 369,00 16 306 440 164 370,31 110 450,47 0,00 31 619.22 830 6 700 1I-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт подвальных
помещений,
ремонт систем
электроснабжения, установка
общедомовых приборов учета

6
с Ведено,
ул. Х.Нурадилова, д.
4

1977 2007 кирп 2 1 349,40 348,00 348,00 25 134 156 71 959,48 48 353,98 0,00 13 842,54 386 6 700 II-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, установка
общедомовых приборов учета

Итого по Веденскому
муниципальном у району X X 2 310,00 2 037,00 2 037,00 133 4 702 310,00 2 522 256,10 1 694 858,26 0,00 485 195,65 X X X

Ш ато й ск и й  м у н и ц и п ал ь н ы й  район

7
с. Шатой,
ул. Партизанская,
д. 4

1986 2006 кирп 2 3 1 230,0 815,6 815,60 54 3 039 607
1 630

404,48
1 095

568.57 0,00 313 633,96 3 727 6 700 II-1V КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента,ремонт крыши,
ремонт систем
электроснабжения, ремонт
холодного водоснабжения,
ремонт систем водоотведения,
установка общедомовых
приборов учета

8
с. Шатой,
ул. Советская, д. 14

1980 2006 кирп 2 1 381,3 353,7 353,70 24 1 613 811 865 626,60 581 667,50 0.00 166 516,90 4 563 6 700 1I-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт крыши,
ремонт систем электроснабжения,
ремонт холодного водоснабжения,
ремонт систем водоотведения,
установка общедомовых приборов
учета

9
с. Шатой,
ул. Советская, д. 16

1980 2006 кирп 2 1 383,8 362,1 362,10 24 1 607 674 862 334,80 579 455,53 0,00 165 883,67 4 440 6 700 II-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт крыши,
ремонт систем электроснабжения,
ремонт холодного водоснабжения,
ремонт систем водоотведения,
установка общедомовых приборов
учета

10 с, Шатой,
ул. Советская, д. 18

1980 2006 кирп 2 1 392,9 369,3 369,30 24 1 667 654 894 507.27 601 074.19 0.00 172 072,55 4 516 6 700 I1-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт крыши,
ремонт систем электроснабжения,
ремонт холодного водоснабжения,
ремонт систем водоотведения,
установка общедомовых приборов
учета

11
с Шатой,
ул. Советская, д. 20

I9S0 2006 кирп 2 1 386,7 351,5 351,50 24 1 590 934 853 355,69 573 421,92 0.00 164 156,39 4 526 6 700 II-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт крыши,
ремонт систем электроснабжения,
ремонт холодного водоснабжения,
ремонт систем водоотведения,
установка общедомовых приборов
учета

12
с. Шатой,
ул. Ленина, д. 43

1990 2009 кирп 2 1 795,0 602,7 602,70 40 I 065 200 571 359,01 383 931,09 0.00 109 909,90 1 767 6 700 II-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт крыши,
ремонт подвальных помещений,
ремонт холодного водоснабжения,
ремонт систем водоотведения,
установка общедомовых приборов
учета

Итого по Ш атойскому
мунпцппально.му району

3 569,70 2 854,90 2 854,90 190 10 584 880,00 5 677 587,84 3 815 118,80 0.00 1 092 173,36 X X X

Ш ел к овск ой  м ун и ц и п ал ьн ы й  район

13
ст-ца Ш елковская,
уп. Калинина, д. 19

1970 кирп 2 1 401,70 372,50 372,50 26 693 369 371 913,84 249 911,68 0.00 71 543,48 1 861.39 6 700 I1-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт крыши,
ремонт подвальных помещений,
ремонт холодного водоснабжения,
установка общедомовых приборов
учета

U ст-ца Ш елковская,
ул. Калинина, д. 21

1970 кирп 2 1 401,70 372,50 372,50 25 236 767 126 998,65 85 338.16 0,00 24 430,19 635,62 6 700 II-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт крыши,
ремонт подвальных помещений,
ремонт холодного водоснабжения,
установка общедомовых приборов
учета

15 ст-ца Ш елковская,
ул. Калинина, д. 23

19S8 кирп 2 1 402,20 372,50 372,50 25 270 895 145 304,45 97 638.95 0.00 27 951,60 727.23 6 700 II-IV КВ

Ремонт фасада, ремонт
фундамента, ремонт крыши,
ремонт подвальных помещений,
ремонт холодного водоснабжения,
установка общедомовых приборов
учета

Итого по Ш елковском у
муниципальном у району

1 205,60 1 117,50 1 117,50 76 1 20! 031,00 644 216.94 432 888.79 0.00 123 925.27 X

Всего: 7 085,30 6 009,40 6 009,40 399 16 488 221,00 8 844 060,88 5 942 865,85 0,00 1 701 294.27 X / X